平成20 年5 月12 日
各 位

会社名   株式会社松屋フーズ
代表者名  代表取締役社長 瓦葺 利夫
コード番号  （9887 東証第1 部）
お問合せ先 取締役総務人事部長

佐藤 雅敏
（TEL：0422-38-1121）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成20年5月12日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定

致しましたのでお知らせ致します。
 なお、代表取締役の異動については平成20年6月24日開催予定の定時株主総会およびその後の取

締役会において正式に決定する予定であります。

記

1. 代表取締役の異動について

1）異動の内容
 （ 氏 名 ） （ 新 役 職 ） （ 現 役 職 ）
 緑 川 源 治 代 表 取 締 役 副 社 長 専 務 取 締 役

2）新任代表取締役の略歴
氏 名 緑川 源治
生年月日 昭和28 年12 月11 日生（54 歳）
出 身 地 茨城県
最終学歴 昭和53 年  3 月 日本大学商学部経営学科卒業
職 歴 昭和55 年  1 月 株式会社松屋フーズ入社

  昭和63 年  4 月 同 取締役店舗開発部長
平成 2 年  3 月 同 取締役営業部長
平成 4 年 10 月 同 取締役経理部長
平成 7 年  4 月 同 取締役事業開発部長
平成10 年  3 月 株式会社エム・テイ・テイ常務取締役
平成18 年 6 月 株式会社松屋フーズ常務取締役営業一部長
平成18 年 10 月 同 常務取締役営業本部長兼営業一部長
平成19 年  6 月 同 専務取締役営業本部長兼営業一部長
平成20 年  4 月 同 専務取締役営業本部長兼牛めし事業一部長（現任）

3）就任予定日
平成20 年6 月24 日

 以上